

ConvaMax Superabsorber, przylepny opatrunek jałowy 15 x 15 cm, 1 szt.



Cena: 49,17 zł

Opis słownikowy

Postać	opatrunek
Producent	Convatec
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Emplastri microfibricum cellulosae

Opis produktu

Informacje podstawowe ConvaMax Superabsorber, przylepny opatrunek jałowy 15 x 15 cm, 1 szt.

ConvaMax Superabsorber to opatrunek z superabsorbentem, przylepny, jest jałowym opatrunkiem do stosowania na rany z obfitym wysiękiem w tym: owrzodzenia kończyn dolnych, odleżyny, owrzodzenia stopy cukrzycowej i rany pooperacyjne, w których doszło do rozejścia się brzegów., składającym się z przepuszczającej powietrze i wodoodpornej warstwy włókniny z superabsorbentem.

Trójwarstwowa konstrukcja ułatwia gospodarowanie płynami w celu zapewnienia optymalnego wilgotnego środowiska rany, co sprzyja szybszemu gojeniu się rany.

Warstwa chłonna zapewnia doskonałe właściwości absorpcyjne i zamyka wysięk. Minimalizuje to ryzyko maceracji i uszkodzenia skóry wokół rany.

Wymiary: 15 cm x 15 cm.

Skład ConvaMax Superabsorber, przylepny opatrunek jałowy 15 x 15 cm, 1 szt.

Zawartość:

1 opatrunek o wymiarach 15 cm x 15 cm

Dawkowanie ConvaMax Superabsorber, przylepny opatrunek jałowy 15 x 15 cm, 1 szt.

Po oczyszczeniu rany należy dobrać opatrunek o właściwym rozmiarze, aby zapewnić odpowiednie pokrycie rany i jej brzegów. ConvaMax Superabsorber, opatrunek z superabsorbentem, przylepny, może być stosowany zarówno jako opatrunek pierwotny, jak również jako opatrunek wtórny (pokrywający). W przypadku stosowania ConvaMax Superabsorber, opatrunku z superabsorbentem, przylepnego, jako opatrunku pierwotnego, należy zapewnić bliski kontakt opatrunku z łóżyskiem rany w celu poprawnej absorpcji płynu z rany. Biała warstwa kontaktowa powinna stykać się ze skórą, a niebieska wodoodporna wierzchnia warstwa powinna znajdować się z dala od ciała.

W przypadku uzasadnionym klinicznie, opatrunek należy zabezpieczyć odpowiednio bandażem podtrzymującym, taśmami lub bandażem uciskowym.

Częstotliwość zmiany opatrunku zależy od poziomu wysięku.

Zdejmowanie opatrunku można ułatwić, zwilżając go roztworem soli fizjologicznej.

Opatrunek należy utylizować jako odpady medyczne. W przypadku kontaminacji należy postępować zgodnie z lokalnymi przepisami.

Przeciwwskazania ConvaMax Superabsorber, przylepny opatrunek jałowy 15 x 15 cm, 1 szt.

Nie należy stosować tego produktu na rany suche lub z małym wysiękiem, oczy, błony śluzowe lub w jamach rany, ponieważ opatrunek puchnie podczas absorpcji.

Opatrunek nie należy stosować na oparzenia trzeciego stopnia.

ConvaMax Superabsorber, opatrunek z superabsorbentem, przylepny, nie powinien być stosowany u pacjentów ze stwierdzoną alergią lub nadwrażliwością na opatrunek lub jego składniki.

Krwawienia tętnicze i mocno krwawiące rany.

Informacje dodatkowe ConvaMax Superabsorber, przylepny opatrunek jałowy 15 x 15 cm, 1 szt.

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Nie używać ponownie.

Nie należy używać opatrunku, jeśli jałowe opakowanie jest uszkodzone lub otwarte.

Nie należy przecinać opatrunku, osłona musi pozostać nienaruszona.

Produkt należy przechowywać w chłodnym i suchym miejscu z dala od światła.

Producent

CONVATEC

Al. Armii Ludowej 26

Warszawa